03/04/2023, 15:17 SEI/GOVERNADORIA - 46155899 - Termo de Participação

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=46288705&infra_siste… 1/2

ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA

GERÊNCIA DE COMPRAS GOVERNAMENTAIS

TERMO DE PARTICIPAÇÃO

Intenção de Registro de Preços 01/2023 - SSP

LOCAÇÃO DE VEÍCULOS AUTOMOTORES COM MANUTENÇÃO, SEGURO E GUINCHO, COM

QUILOMETRAGEM LIVRE

A ___________________________ (órgão ou entidade), através de seu ___________

(representante/titular), torna público o interesse de participar do Registro de Preços da SECRETARIA DE
ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA - SSP, ÓRGÃO GERENCIADOR, para eventual CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAR SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS AUTOMOTORES
COM MANUTENÇÃO, SEGURO E GUINCHO, COM QUILOMETRAGEM LIVRE, ATENDENDO A
NECESSIDADE DOS ÓRGÃOS DA SEGURANÇA PÚBLICA DO ESTADO DE GOIÁS, PELO PERÍODO DE
60 (SESSENTA) MESES.

:
ITEM ESPECIFICAÇÃO QTD

1 REPRESENTAÇÃO VELADO
2 HATCH - B 1.0 - VELADO SEM RÁDIO
3 HATCH - A 1.6 - VELADO COM RÁDIO
4 HATCH - A 1.6 - VELADO SEM RÁDIO
5 SUV - COM CELA
6 SUV - SEM CELA
7 PICK UP - COM CELA
8 PICK UP - SEM CELA
9 VAN TRASNP. PRESOS

10 VAN 16 LUG - CARACT.
11 CAMINHÃO GUINCHO
12 RABECÃO - UTILITÁRIO - R1
13 RABECÃO - PICK UP - R2
14 FURGÃO LEVE CARACTERIZADO
15 PICK UP - TRANSPORTE DE CÃES
16 VAN - TRANSPORTE DE CÃES

TOTAL

_______________________ (órgão ou entidade), em ___________ (cidade/UF), aos ____
dias do mês de ___________ de 2023.

03/04/2023, 15:17 SEI/GOVERNADORIA - 46155899 - Termo de Participação

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=46288705&infra_siste… 2/2

__________________________________

Representante/Titular

Documento assinado eletronicamente por THIAGO DE LUCENA GONDIM, Gerente, em 28/03/2023,
às 09:48, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador 46155899 e
o código CRC C835D910.

GERÊNCIA DE COMPRAS GOVERNAMENTAIS

AVENIDA ANHANGUERA 7364, - Bairro AEROVIARIO - GOIANIA - GO - CEP 74543-010
- (62)3201-1047.

Referência: Processo nº 202300016009578 SEI 46155899

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=46155899&crc=C835D910